МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино

4 СОЗЫВ (2009-2014 г.г.)

192212,   Санкт-Петербург, ул. Будапештская, дом 19, корп.1, тел./факс. (812) 774-42-87.

= П Р О Е К Т =

Р Е Ш Е Н И Е  № 07.
28 февраля  2012 г.                                                                                           Санкт-Петербург

Содержание : «О внесении изменений в муниципальный правовой акт».
В связи с утверждением и вступлением с 01.01.2012. в действие Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации (приказ Министерства финансов РФ №180н - 21.12.2011.)

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета МО «Купчино» №38 – 20.12.2012., утвердив Приложения к нему в новой редакции (прилагаются) :
1.1. Приложение №1 к Решению МС МО «Купчино» №38 - 20.12.2011. «Доходы бюджета муниципального образования «Купчино» на 2012 год».

1.2. Приложение №2 к Решению МС МО «Купчино» №38 - 20.12.2011. «Доходы бюджета муниципального образования «Купчино» на плановый период 2013-2014 г.г.».

1.3. Приложение №3 к Решению МС МО «Купчино» №38 - 20.12.2011. «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Купчино» на 2012 год».
1.4. Приложение №4 к Решению МС МО «Купчино» №38 - 20.12.2011. «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования на плановый период 2013-2014 г.г.».

1.5. Приложение №6 к Решению МС МО «Купчино» №38 - 20.12.2011. «Перечень поступлений в бюджет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, главным администратором которых является Местная администрация МО «Купчино» (код 973)».

1.6. Приложение №7 к Решению МС МО «Купчино» №38 - 20.12.2011. «Субсидии муниципальному учреждению культуры «Наш Дом» муниципального образования «Купчино» на 2012 год».
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета
                                    Ю.Н.Трубицын.